
令和５年３月吉日 

 保護者の皆様 

岐阜市立岩野田中学校 

校 長  久川 直之 

ＰＴＡ会長 松岡 桂 

 

授業参観と学級懇談会のご案内 
 

 

 早春の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より本校教育やＰＴ

Ａ活動に多くのご支援とご協力を賜りまして誠にありがとうございます。 

 さて、新年度の授業参観と学級懇談会を下記の通り実施します。ご多用とは存じますが、新たな気持ち

で学習に向かう生徒の様子をご参観いただきますようよろしくお願いします。 

 

記 

 

 

１ 期 日  令和５年４月２１日（金） 

 

２ 場 所 岩野田中学校 各教室 

＊教科によって、場所が変わることがあります。 

 

３ 日 程 授業参観（参観後、生徒は下校） 

 

１４：００～１４：５０ 授業参観 

１５：００～１５：３０ 学級懇談会 

 

４ その他 ○発熱や風邪症状など体調不良の場合は、出席を控え自宅で療養してください。 

 

○校舎南の運動場を駐車場として開放します。自家用車で来校される場合は運動場

に駐車してください。駐車スペースが限られていますので、乗り合わせ、自転車

等でのご来校にご協力をお願いいたします。 

 

○各自でスリッパの準備をお願いします。 

 

○変更が生じた場合は、「スマート連絡帳」で連絡をさせていただきます。 

 

 

 

担当者 岐阜市立岩野田中学校 

教頭 猪野 美昭 

連絡先 058-237-2533 

 


